Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №38»

Приказ

от   31.08.2024г.                                                                                        №77

О комплектовании групп

   В соответствии с направлениями и медицинскими картами,  с Правилами приема

и содержания детей, руководствуясь Уставом ДОУ

приказываю:

Утвердить списки воспитанников по группам и ответственных сотрудников за

жизнь и здоровье детей на 2024-2025 учебный год:

Группа №2 (с 1 до 3лет)

S группы =61 м2

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Вилкова Ева 01.06.2022

2 Королева Варвара 04.02.2022

3 Лихачева Милана 10.05.2022

4 Лобаненков Степан 10.06.2022

5 Чембарова Вика 23.08.2022

6 Леонтьева Вика 13.05.2022

7 Сунгурбегова Хамиз 28.10.2022

8 Хуртова Вера 03.01.2023

9 Синцов Илья 22.06.2023

10 Щегуров Ярослав 16.07.2022

11 Михайлова Варвара 14.10.2021

12 Сухарникова Мирослава 18.10.2021

13 Щепров Леша 15.07.2021

14 Трифонова Василиса  30.09.2021

15 Зимин Сережа 08.09.2022

16 Парамонов Максим 14.07.2023

17 Гиневская Мария 07.02.2023

18 Чеколодкова Ева 31.10.2022

19 Веснина Дарина 04.05.2022

Воспитатели:, Дудукина Татьяна Вячеславовна, Бабинова Татьяна Вячеславовна

Младший воспитатель: Волкова Татьяна Олеговна

Группа №3  (с  с 3 до  5  лет)

S группы =61 м2

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Патрина Катерина 14.03.2021

2 Агафонов Лев  09.02.2020

3 Базарова Пирдас 05.05.2020

4 Романова Кира 16.10.2020

5 Крашенинников Дима 10.04.2020

6 Беляков Артем  30.11.2020

7 Парфенова Саша  28.08.2020

8 Кузьмина Мирослава 22.10.2020

9 Добрынкина Екатерина  10.03.2021

10 Курганов Тимофей 16.01.2021

11 Осипов Андрей 11.12.2020

12 Касеевич Мария 28.08.2020

13 Коныгина Ксения 26.03.2021

14 Хлопков Егор 31.07.2021

15 Семенов Назар 22.05.2020

16 Ваисов Руслан 17.06.2020

17 Шепелева Вика 15.04.2021

18 Осокин Марк 16.03.2020

19 Самылина Софья 25.06.2020

20 Гончаров Кирилл 09.05.2020

21 Гореликов Александр 23.07.2020

22 Суркова Мирослава 14.03.2020

23 Сухарников Иван 06.07.2021

24 Ефремычева  Маргарита 09.04.2021

25 Богатова Валерия 13.03.2021

26 Шуянцев Александр 23.07.2021

27 Тураев Джамалхон 17.05.2021

28 Амозов Елисей 12.12.2020

Воспитатели:,Козлова Любовь Николаевна, Стриканова Алина Дмитриевна

Младший воспитатель: Сидорова Ольга Евгеньевна

Группа №4  (с 6 до 7лет)

S группы =61м2

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Артемьева Саша 17.04.2018

2 Борисов Глеб  17.05.2018

3 Вострилов Иван 01.10.2018

4 Гуськов Тимофей  18.09.2019

5 Матвеичева Маша 09.12.2018

6 Мосалева Полина 30.05.2018

7 Рыбина Милана 07.01.2019

8 Соколов Илья  29.10.2018

9 Саратовцев Матвей 10.12.2018

10 Фролова Маша 17.08.2018

11 Цыплина Катя 26.06.2018

12 Сокланова Амелия 24.01.2019

13 Осипова Аня 26.09.2018

14 Синцова Ксения 04.03.2018

15 Гореликова Василиса 18.06.2018

16 Дьяков Дима 21.11.2017

17 Иекин Максим 22.03.2018

Воспитатели: Игонькина Ирина Николаевна ,  Бабинова Татьяна Сергеевна

Младший воспитатель: Грунина Екатерина Валерьевна

Группа №5  (с 5 до 6лет)

S группы =48 м2

Воспитатели: Козлова Светлана Александровна,

Младший воспитатель: Савельева Нина Валерьевна

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 38» ______________ О.В.Пашедко

С приказом ознакомлены

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №38»

                                                                  Приказ

от 26.08.2024г.          № 72

о зачислении детей в ДОУ

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Шерышев Тимур 08.04.2019

2 Матюшина Дарья 16.12.2019

3 Ефремычев Марк 16.04.2019

4 Трушанов Данила 03.03.2019

5 Пугаев Артем 07.07.2019

6 Цибизов Марк 29.07.2019

7 Сахаров Максим 25.10.2019

8 Пашин Артем 17.03.2020

9 Железнова Дарья 17.10.2019

10 Швейцов Семен 20.07.2019

11 Богатов Матвей 22.01.2019

12 Акобян Ева 17.01.2020

13 Уткин Семен 16.10.2019

14 Зубова Лика 22.10.2019

15 Даданов Лев 09.03.2020

16 Зайцева Алина 12.03.2020

17 Парамонова Даша 25.08.2019

18 Ладыгина Ева 19.04.2020

19 Харитонов Коля 26.06.2019

20 Иекина Милана 12.03.2019

      На основании административного регламента предоставления

муниципальной услуги, Устава МБДОУ «Детский сад №38», Правил приема

детей в ДОУ

Приказываю:

1.Зачислить  в  МБДОУ «Детский сад №38» следующих детей:

№

п/п

ФИО

ребенка

Дата

рождения

Направление

 (№, дата )

Дата

зачисления

№

группы

Примечан

ие

1 Синцов Илья  22.06.2023 №653 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

2 Зимин

Сергей

08.09.2022 №650 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

3 Чеколодкова

Ева

31.10.2022 №649 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

4 Веснина

Дарина

04.05.2022 №652 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

5 Парамонов

Максим

14.07.2023 №654 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

6 Гиневская

Маша

07.02.2023 №651 от

23.08.2024

26.08.2024 №2

2. Старшей медицинской сестре Зуйковой О.Н. зарегистрировать детей в

учреждение, проанализировать медицинские карты и дать рекомендации

родителям

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий ДОУ                                     О.В.Пашедко

		2025-02-07T14:23:04+0300
	Пашедко Ольга Викторовна